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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest korytko samoociekające do stosowania jako podstaw-

ka w suszarkach. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w oryginalnym 

kształcie, która nadaje korytkowi swoisty indywidualny charakter zmierzający do podniesienia cech 

estetycznych, przez co korytko samoociekające uzyskuje korzystne cechy wyróżniające i użytkowe. 

Korytko samoociekające według wzoru przemysłowego przeznaczone jest do wielokrotnego od-

twarzania w produkcji przemysłowej i może być wykonane z dowolnego materiału jak: metalu, stopu 

metalowego czy tworzywa sztucznego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej zbiorczej fotografii przedsta-

wiającej korytko ociekające w widoku ogólnym, gdzie, fot. 1 przedstawia korytko w pierwszej odmia-

nie, a fot. 2 pokazuje korytko w drugiej odmianie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowa postać korytka ociekającego w kształcie prostokąta, zgodnie ze wzorem przemysłowym, 

charakteryzuje się tym, że na obwodzie prostokąta wykonane są podwójne przetłoczenia, które tworzą 

wystającą ramkę z podwójnymi widocznymi uskokami. Centralnie w dnie korytka przy jego dłuższym 

boku wykonany jest o gładkiej powierzchni prostokątny płaski zbiorniczek. W dnie prostokątnego ko-

rytka od jego boków w kierunku płaskiego zbiorniczka, promieniście biegną, pochylone pod ostrym 

kątem rowki, jak przedstawiono na załączonej fot. 1. 

W drugiej odmianie korytka samoociekającego w kształcie prostokąta na jego obwodzie wyko-

nane są podwójne przetłoczenia, które tworzą wystającą ramkę z podwójnymi widocznymi uskokami. 

W jednym z narożników w dnie korytka wykonany jest o gładkiej powierzchni prostokątny płaski zbior-

niczek. W dnie prostokątnego korytka od jego boków w kierunku płaskiego zbiorniczka, promieniście 

biegną, pochylone pod ostrym kątem rowki, jak przedstawiono na załączonej nr fot. 2. 
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